 spese per aggiornamento catastale pari ad € 500,00 

In definitiva, sottraendo al valore commerciale calcolato precedentemente la stima delle 

spese necessarie per regolarizzare l'immobile ai fini della compravendita, si ottiene un 

valore pari a € 97.349,27 che si approssima in € 97.350,00 (diconsi euro 

novantasettemilatrecentocinquanta/00). 

10.Quesito X 

n.a. 

11.Quesito XI 

n.a. 

Tanto è dovuto in adempimento all’incarico ricevuto. 

Siracusa, lì 25/03/2025 

IL C.T.U. 

(dott. ing. Giuseppe Nanì) 

Alla presente costituita da n° 16 pagine dattiloscritte, si allega: 

All.